Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» октября 2020 года                                                                                      № 705-п

О разработке проекта межевания территории

В соответствии со ст. 45 ФЗ № 190-ФЗ от 29.12.2004 г Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Яковлевой Светланы Юрьевны от 03.09.2020 г. «О разработке проекта межевания территории», с целью формирования земельных участков под многоквартирными жилыми домами, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать проект межевания территории земельных участков под многоквартирными жилыми домами, расположенные по адресу Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Курнатовского, д. 200, д. 204.
2. Собственникам квартир многоквартирных жилых домов в установленном Градостроительным кодексом Российской Федерации порядке:
- разработать проект межевания территории вышеуказанных объектов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;
- предоставить разработанный проект межевания территории в администрацию Ермаковского района для последующего утверждения.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника отдела земельных и имущественных отношений Сунцова Ф.Н.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Ермаковского района                                                              С.М. Абрамов